
Id: SCCKH-PTVBH-ZJLZG-QCNWH-UGKFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/581/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Miasta 

Na podstawie § 18 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta – załącznik do uchwały nr XL/404/2001 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Ustroniu (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego nr 4, poz. 206 z 2002 r.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Kukuczka Dominika - Przewodnicząca 

2) Drózd Joanna 

3) Hojdysz Adrianna 

4) Stojda Karolina 

5) Kołder Karolina 

6) Pilch Sywia 

7) Magda Kogut 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


